Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário de Obras e Serviços

Requerimento nº 82/2009

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de
encaminhar relatório detalhado de receitas e despesas (com as respectivas notas fiscais),
referentes aos meses de janeiro a agosto/2009, efetuadas pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços (Garagem Municipal).

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 07 de dezembro de 2009.

Luiz Marcelo Costa

Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

     Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
           Gabinete do Prefeito

Ofício Gab nº 649/09

Joanópolis, 21 de dezembro de 2009

 REF.: Requerimento nº 82/2009

 Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de autoria de
Vossa Excelência, estamos encaminhando, em anexo, relatório analítico das despesas
por pagamento, conforme solicitado. Esclarecemos ainda nossa dificuldade, devido ao
volume que representa tirar cópias de todas as notas fiscais.

Informamos também que o relatório apresentado detalha todos
os empenhos com os respectivos valores e razão social dos fornecedores, e que após
efetuado análise, solicitar as cópias específicas que houver interesse ou dúvidas do
nobre vereador.

Conforme já explicamos em nosso ofício nº 621, estamos a
disposição para quaisquer verificação que se fizerem necessárias.

                      Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e consideração.

           Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

 Excelentíssimo Senhor
 Luiz Marcelo Costa

Presidente da Câmara Municipal Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
NOVO TELEFONE - PABX: (11) 4888-9200 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br